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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71910004N

2. Data e Regjistrimit 09/11/2006
3. Emri i Subjektit KEY TOURS INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Jeshil, 
Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Udhetimesh. Ne fushen e agjensise imobilare si, 

shitje-blerje pronash te luajtshme dhe te paluajtshme dhe 
ndertesave te te gjitha llojeve, ndermjetesim per shitje-blerje 
dhe dhenie me qira te pronave te luajtshme dhe te 
paluajtshme, menaxhim, mirembajtje, pastrim dhe cdo 
aktivitet tjeter qe ka te beje me administrimin e pasurive te 
paluajtshme per vete dhe te trete.
Genti Gjondedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2017                Deri: 11/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratorit do te veprojne ne menyre te pavarur 
nga njeri tjeteri
Elona Gjondedaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2020                Deri: 24/06/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratorit do te veprojne ne menyre te pavarur 
nga njeri tjeteri

14. Ortakët GentiGjondedaj
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEY TOURS INTERNATIONAL
E-Mail: genti@keytoursalbania.com  
Telefon: 2271644  0689030104

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-106915-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/11
/2006

Numri i Vendimit:36534, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-11-2006 Emri i subjektit: "KEY TOURS INTERNATIONAL" 
Forma ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 31-10-2006 Kohezgjatja: E papercaktuar Selia: 
Rr. "Deshmoret e 4 Shkurtit", Pallati 16, hyrja 6, kati i pare, Tirane. Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Veprimtari turistike, si agjenci turistike udhetimi, guide-perkthyes. Tour operator. 
Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi. Perfaqesuesi ligjor: 
z. Agim Sinoimeri Ortaket: z. Agim Sinoimeri 50%, z. Qirjako Krisafi 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-51-EK-mirjana-18-12-20070022.pdf

04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115323-02-08
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Veprimtari turistike, si agjenci turistike udhetimi, guide-perkthyes. 
Tour operator. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi.")          
u be            ("Agjensi Udhetimesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi,Pallati.197;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESH.E 4 SHKURTIT,P.16,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ADEE4D-C537-49EF-A02F-6C1E03993C03
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eshte shtuar ortaku:            ("Agim Sinojmeri")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Sinoimeri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Sinojmeri")                      Nga data 
"31/10/2006
eshte larguar administratori:            ("Agim Sinoimeri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144113-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dod Doçi")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Krisafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Krisafi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Krisafi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196034-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692165898")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myzafer Gura")                      Nga data 
"01/12/2008             Ne daten "01/12/2013
eshte larguar administratori:            ("Agim Sinojmeri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444A51F1-DD9A-46BD-A3EC-0C1EF481A8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA9CC62-2DF6-41D7-B634-9C8F20138F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D180DB07-630E-444F-85F9-175FA1B3350C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBCC65D-AEDC-4405-84D7-3C024126EAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F170DE-58A9-4F5C-B43C-F632D734BB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A47E87-1D66-4437-A8B5-036AAB3BF327
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05/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224366-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qirjako Krisafi")                      Nga data 
"01/03/2009             Ne daten "01/03/2012
eshte larguar administratori:            ("Myzafer Gura")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568694-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.06.2011 te ortakeve te shoqerise  
ku eshte vendosur miratimi i transferimit  te kuotave te kapitalit dhe emerimin e 
administratorit te ri z.Genti Gjondedaj.Depozitimi i kontrates noteriale Nr.2452 Rep. Nr. 
390/2 Kol. date 27.06.2011, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Telefon ishte            ("0692165898")          u be            ("2271644")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0689030104")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genti Gjondedaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Qirjako Krisafi")         
eshte larguar ortaku:            ("Agim Sinojmeri")         
eshte larguar ortaku:            ("Dod Doçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genti Gjondedaj")                      Nga data 
"27/06/2011             Ne daten "27/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Qirjako Krisafi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582201-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt. 25.07.2011 per hapje adrese 
sekondare me adrese;1)Rruga ''Gjergj Araniti'' 50 meter nga hotel 
Martini,Vlore.2)Shetitorja nr 2 ,lagja nr 2,rruga Elektrikut,Kavaje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Ariani, 50 metra nga Hotel Martini;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55662E3-A1C7-4ADE-95C9-A1C69C8164C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AD1949-DB42-47D6-AC5B-A266CBA61019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712D226F-3095-412A-861E-380C8EC48B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9412CB-1ECA-4C34-B013-59871B0C6CB8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shetitorja Nr.2, Lagjja Nr.2, Rruga Elektrikut;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666548-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.01.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise, si dhe per mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Jeshil, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Ariani, 50 metra nga Hotel Martini;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shetitorja Nr.2, Lagjja Nr.2, Rruga Elektrikut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi,Pallati.197;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572620-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838914-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C59C1D-F745-45C5-80AD-38A73559E6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1FCC61-BE16-4A87-BB08-625B2B05CBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DAAF87-872F-4F72-8B73-F7B6D34B9683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA23C68-53E8-490C-865D-1946BE6E45E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDED5EC-E828-4B37-81DF-3A5ED47A0260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C5D0A5-4431-4D30-B596-3CD80ACEFC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04926E4E-26F8-49DD-AFB3-623124C65EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2050E647-10F7-4677-8C85-D642A484B49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EB9217-CF69-4789-AEBA-7B0DC3FC309D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EB9217-CF69-4789-AEBA-7B0DC3FC309D
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Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107598-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104548-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.01.2017, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Genti Gjondedaj dhe per pese 
vjet.Depozitim i statutit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genti Gjondedaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Gjondedaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2011")            u be              ("11/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Gjondedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("11/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568311-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shqiponja Gjondedaj")                      Nga data 
"21/11/2017             Ne daten "21/11/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D264387-3420-41E2-9C16-C3E4C94D496D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DA4FB0-CB3E-457F-A33A-461AF8C14927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76762C84-17D7-42CA-A1B5-8B7A81081405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B37136-5352-46A6-A131-973827D0F1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6B8A4D-6383-49A4-97F8-063D8A96196B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AC9701-1AE5-435D-99AA-1BE7D72376D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF816AA6-0981-43E2-948F-2C01BFF54E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF816AA6-0981-43E2-948F-2C01BFF54E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8947FD51-1859-4B1B-B77E-CFACE57BCEEC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529244-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("genti@keytoursalbania.com")         
Objekti ishte            ("Agjensi Udhetimesh")          u be            ("Agjensi Udhetimesh. Ne 
fushen e agjensise imobilare si, shitje-blerje pronash te luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe ndertesave te te gjitha llojeve, ndermjetesim per shitje-blerje dhe dhenie me qira 
te pronave te luajtshme dhe te paluajtshme, menaxhim, mirembajtje, pastrim dhe 
cdo aktivitet tjeter qe ka te beje me administrimin e pasurive te paluajtshme per vete 
dhe te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530940-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Shqiponja Gjondedaj dhe emerimin e 
Elona Gjondedaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Gjondedaj")                      Nga data 
"25/06/2020             Ne daten "24/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Shqiponja Gjondedaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Gjondedaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratorit do te 
veprojne ne menyre te pavarur nga njeri tjeteri")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568832-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C9C90E-B007-41F3-AD3D-B0ACB537589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C9C90E-B007-41F3-AD3D-B0ACB537589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1905FB13-833A-4846-B451-E50F7BC56011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC491F0-4F41-4D5A-835C-1CBCE6CB8064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC491F0-4F41-4D5A-835C-1CBCE6CB8064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BC5F31-E817-4728-B711-3D868BE857AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5788714-1CB4-423F-85DA-01E2247A077C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A023C2-7557-4B88-8FBB-4EC279CB384D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A023C2-7557-4B88-8FBB-4EC279CB384D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
pozicioni financiar.xlsx
Vendim Key Tours Pf 2019.pdf
Shenimet shpjeguese pf 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757983-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim key tours pf 2020.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
pasqyra e performances.xlsx
pozicioni financiar.xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987095-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Key Tours International pozicioni pasqyrat financiare 2021.xlsx
Key Tours shenimet e bilanc  2021.pdf
Key Tours International ardhura shpenzime sipas natyres pf 2021.xlsx
Key tours vendim pf 2021.pdf

Datë: 01/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE88694-87DE-443C-87F3-19350C788C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E6752D-9E20-4B8A-9A98-440899AAC852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB38745-6553-40E2-9DF6-6FCFD5553C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFEB34E-AE1D-4FA7-81C2-B77C7BA54555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442D5326-C3B3-43C0-9AED-89388E8E64D1
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